Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

269Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 10 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXXXIV

ld:OCC5482198C1E475
- ·,,J •

e:::::
C::::,C:> ..... ~E=: L.. ..... <:> -~-■ -c= ■..-...-..

C:> E:. .-..~~-~----~~<:::=;-~ :es.-c=>-c:::: ■.-.--

PARECER DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -
CMAS, DE VERA MENDES - PIA Ui, SOBRE A PRESTAÇÃO DE CONTAS DO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- FMAS/MÊS - JUNHO 2022

O Conselho Municipal de Assistênc ia Social do Município de Vera Mendes• Piauí, em
reunião ordinária realizada no dia 03 de agosto de 2022 na Secretaria Municipal de Assistência
Social, às 09 horas reuniram-se e adentraram a pauta da reunião, dando conhecimento dos
infonnes da Secretaria Municipal de Assistência Social, reinício das atividades presenciais do
SCFV, correspondente ao segundo semestre 2022, melhoria na sala do SCFV. realizaçlo do
CRAS volante que será executado nas comunidades para levar os serviços socioassistenciais
para próximo dos usuários, finalizando foi apresentando o Balancete da Prestação de Contas
do Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS, (Mâ: JUNHO de 2022), que após
analisado (notas fiscais e extratos), foi aprovado por unanimidade pelos Conselheiros presentes.

Vera Mendes - Piauí, 03 de aa:osto de :202:2.

Í«&uew 1na.nL4.k?~/6.; Atk,,,-Jl;;,,,J.~cl-<. ~
Lucrécio Maninho Sampaio/ Presidente

C PF: 829.050.109-04

Titular: STR

Mária Aparecida de SoüSà

CPF: 898.502.463-91

Titular. TRABALHADORES SUAS

Tamires Sousa de Paulo

CPF: 062.834.753-70

Tltu~~; ASSISTfNCIA sociAi""' '

/Qr;)t,,,..L e¼ '1LÚ0 '.0a• , ,,
:ilene da Vera Xavier

CPF: 919.598.533-68

Titular: E DUCAÇÃO

Avanha Vera Sousa

CPF: 046.631.763-80

Titular: USUÁRIO SUAS

:..-:'::'.' z:;;.,-r,,,,,....,_,, 'L-.a ~--7

JóSefinhin\ida SHva

CPF: 977.678.673-15

· Titulari ASSOCIAÇÃO CANTOFRE

Ui lson Silva Carvalho

CPF: 217. 139.478-11

. Tit~i'ar: SAÚDE

,4." á.ir ,,i-'-
Magno Rodrigues de Sousa

C PF: 041.817.053-31

Titular: ADMINISTRAÇÃO

ld:1518E8F3C9FDE4B0

~
VÁRZÊÃ IIRAICA

ESTADO DO PIAUI
PREFElnJRA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - Pl
CNPJ : 41.522. 103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64. 773--000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: nm varzs;abnmca@gmai l.ç9m

PORTARIA Nº 009/2022, Vánea Branca/PI, 01 de Agosto de 2022.

O Prefeito Municipal de Vánea Branca, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o artigo 71, XXIV, da Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE:

Artigo 1°. Exonerar a Senhora RAIZZA BELARMINO DA SILVA, inscrito
no CPF sob nº 039.598.433-56 e portador do RG nº 2.466.709 SSP/PI, do cargo de
provimento em comissão de Coordenadora de Atenção Básica da Secretaria Municipal de
Saúde de Várzea Branca/PI.

Artigo 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea Branca/PI, em OI de Agosto de 2022.

Prefeito Municipal

o
vaíízülllll:A

ld:12525E030EE9E4BA

ESTADO DO PIAUI
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA· PI
CNPJ: 41.522.1 03/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64. 773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: om varzeabranca@gmail.çom

PORTARIA Nº 010/2022, Vánea Branca/PI, 01 de Agosto de 2022.

O Prefeito Municipal de Vánea Branca, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o artigo 71, XXIV, da Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE:

Artigo 1º. Exonerar o Senhor FRANCISCO REGINALDO ALVES PAES
LANDIM, inscrito no CPF sob nº 286.125.648-67 e portador do RG nº 35.786.390-2
SSP/SP, do cargo de provimento em comissão de Assessor da Unidade de Apoio de
Engenharia da Secretaria Municipal de Obras Públicas e Urbanismo de Várzea Branca/PI.

Artigo 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea Branca/PI, em OI de Agosto de 2022.

~
viím1111p

Prefeito Municipal

ld:0047D6E64EE7E4BE

.ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA · PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N-CENTRO-CEP: 64.773-000- VÁRZEA BRANCA-PI
EMAIL: prit Vlll'7&abranca@gmail.com

PORTARIA Nº 011/2022, Várzea Branca/PI, 01 de Agosto de 2022.

O Prefeito Municipal de Várzea Branca, Estado do Piaui, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o artigo 71, XXIV, da Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE:

Artigo 1°. Exonerar o Senhor JOSÉ ERNANDES DE FARIAS COSTA,
inscrito no CPF sob nº 021.731.703-09 e RG: 2.466.553 SSP/PI, do cargo de provimento
em comissão de Secretário da Unidade Escolar Lagoa da Isabel junto a Secretaria
Municipal de Educação de Várzea Branca_ - PI.

Artigo 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea Branca/PI, em 01 de Agosto de 2022.

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org